MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
LleHTp cnopTMBHOW NOArOTOBKM
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH
UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO
13 -15 dpeBpania 2025 roga

MepganncTbl no Kny6

Bce cobbiTuda

Mepanb [AvcTtaHums Bo3spacTtHada rpynna Vs lof poxaeHuaPesynbTat

AnbmeTbeBcK

3o0n0t0  34. MyxuuHbl, 50m batTepdonsii 2011 v cTapLie HA3UIMOB, PeHaub 03 25.00
6. MyunHbl, 200m BaTTepdnsii 2011 n cTapwe BA/TMAXMETOB, 3ayapa 99 2:07.23
36. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasar2011 u ctaplie BAIMAXMETOB, 3ayapa 99 2:07.09
24. MyXuuHsbl, 4 x 200m BonbHblii cTune 2011 un cTaplue ANbMeTbEBCK 7:53.72
15. XKeHuwuHbl, 100m Battepdinsii 2011 n cTapue KY3bMWHA, AHacTacus 10 1:03.52

Cepebpo 28. MyxuuHbl, 50m BosbHbIA CTUMb 2011 v cTapwe MEP3NAKOB, Anekcel 96 23.42
2. MyxunHbl, 50m Bpacc 2011 v cTapLie BAIMAXMETOB, 3ayapa 99 29.64
30. Myxu4uHbl, 100m Bpacc 2011 v cTapwe BATMAXMETOB, 3ayapa 99 1.06.24
22. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasar2011 u ctapie BAIMAXMETOB, 3ayapa 99 4:31.72
10. MyXuuHsbl, 4 x 100m BonbHblii cTune 2011 n cTapuue ANbMeTbEBCK 3:32.14
35. XKeHLwmHbl, 200m KomnnekcHoe nniasa2011 n ctaplie KY3bMWHA, AHacTacus 10 2:22.11
21. XKeHwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2011 u ctapwe KY3bMWHA, AHacTacusa 10 5:01.18

BpoHsa 4. MyxuuHbl, 100m BosibHbIA CTUb 2011 v cTapLie MEP3/AKOB, Anekcel 96 52.00
34. MyxuuHbl, 50m BaTTtepdnsii 2011 n cTapwe MEP3/TAKOB, Anekceii 96 25.78
40. My>uuHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnie2011 u ctapiue ANbMeTbeBCK 3:59.94
5. XXeHwwHbl, 200m Battepdnsii 2011 v cTapuwe KY3bMWHA, AHacTacus 10 2:23.27

Byrynoma

BpoHsa  27. XXeHwuHbl, 50m BosnbHbIA CTUb 2011 v cTapLie ANEKCAHOPOBA, Banepus 07 27.02

KasaHb

3onoto  19. XKeHuwwmHbl, 200m Bpacc 2011 v cTapwe BANAHAVHA, AHacTacusa 04 2:39.42

KasaHb

BpoH3za  26. MyxunHbl, 1500m BoNbHBbIA CTW/Ib 2011 v cTapLie KY3HELOB, Hukuta 08 16:55.05
21. XXeHwwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2011 u ctape HABWYNNNHA, Ncnamusa 11 5:21.19

Ka3aHb 1

30M10T0 28. MyxunHbl, 50m BosbHbI CTUMb 2011 v cTapue KPYTbIX, Anekceli 04 23.20
4. MyxuvHbl, 100m BonbHbIi CTW/b 2011 v cTapLie COKOJ10B, Aptem 06 51.95
2. MyxuunHbl, 50m Bpacc 2011 v cTapwe KPYTbIX, Anekceii 04 29.05
30. MyxuuHbl, 100m Bpacc 2011 v cTapuwe MOnoB, Hukonai 05 1:04.99
16. MyxuuHbl, 100m Battepdnsii 2011 v cTapwe BNNACOB, 'ne6 04 56.16
10. MyXuuHsbl, 4 x 100m BonbHblii cTune 2011 n cTaplue KasaHb 1 3:28.19
40. MyXu4uHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nné2011 n ctaplie KasaHb 1 3:52.41
27. XXeHwmHbl, 50m BobHbIA CTUb 2011 v cTapLie 310BVHA, NpuHa 01 26.52
3. XXeHwuHbl, 100m BonbHbIi CTUNb 2011 v cTapwe 3/10BUHA, NpuHa 01 57.73
13. XKeHwwmHbl, 50m Ha cnvHe 2011 v cTaple KUPAMOBA, AuHa 04 29.68
31. XKeHLwwmHbl, 100m Ha cnvHe 2011 v cTapwe KUPAMOBA, AuHa 04 1:04.01
7. XXeHLwmHbl, 200m Ha cnvHe 2011 v cTapue TUTOBA, OuaHa 03 2:22.36
33. XeHwwuHbl, 50m BatTepdnsii 2011 v cTapLe KNPAMOBA, nHa 04 27.84

Cepebpo 18. MyxunHbl, 200m BosibHbI CTUb 2011 v cTapLie WYNbrH, Makcum 06 1:57.20
34. MyxuuHbl, 50m BaTTtepdnsii 2011 n cTapwe B/IACOB, Me6 04 25.44
16. MyxuwnHbl, 100m BatTtepdnai 2011 v cTaple UEPKACOB, AmuTpuii 01 56.81
24. MyXuuHsbl, 4 x 200m BonbHblii cTune 2011 n cTaplue KasaHb 1 7:54.29
13. XKeHwwmHbl, 50m Ha cnvHe 2011 n cTapue 3N10BNHA, NpuHa 01 30.03
7. XXeHwmHbl, 200m Ha cnvHe 2011 v cTapLie BOIFOMOJIOBA, CBeTnaHa 04 2:22.94
9. XKeHwwHbl, 4 x 100m BonbHbIi ctune 2011 n ctapwe KazaHb 1 4:00.45
39. XeHwwHebl, 4 x 100m KomnnekcHoe nn2011 u ctapwe KazaHb 1 4:26.17

BpoHsza  28. MyxuuHbl, 50m BonbHbI CTUb 2011 v cTapuwe COKONOB, Aptem 06 23.64
14. MyxunHbl, 50m Ha cnuHe 2011 v cTapuwe KPYTbIX, Anekceli 04 27.21

r.KasaHb, yn.Kyn ranm, a.13A 6acceiiH 50m ONeKTpoHHasA cucTema permcTpaunm BpemMmeHmn

OMEGA ARES 21
15.02.2025 12:10 - CTpanmua 1

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan



MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
LleHTp cnopTMBHOW NOArOTOBKM

depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH
UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO
13 -15 dpeBpania 2025 roga

KazaHb 2

301010

Cepebpo

BpoHsa

KasaHb 3

30/10T0

Cepebpo

BpoHsa

KasaHb 4

3071070

Cepebpo

BpoH3a

30. MyxuuHbl, 100m Bpacc

16. MyxunHbl, 100m BatTtepdnai
3. XKeHwuHbl, 100m BonbHbI CTUNb
31. XXeHwwmHbl, 100m Ha cnuHe

2011 v cTapLie
2011 v cTapLie

2011 v cTapwe
2011 v cTapwe

23. XKeHwwuHbl, 4 x 200m BonbHbIl cTunb 2011 n ctaplue

18. MyxxumHbl, 200m BosbHbI CTUMb
8. MyxuuHbl, 200m Ha cnvHe

20. MyxunHbl, 200m bpacc

17. XXeHuwuHbl, 200m BosbHbIl CTUb
37. XXeHLwwmHbl, 400m BonbHbIA CTWb
5. XXeHwwHbl, 200m BatTepdnsii

2011 v cTapwe
2011 v cTapwe
2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapue
2011 v cTapLie

9. XKeHwwHbl, 4 x 100m BonbHbIi ctune 2011 n ctapwe
23. XXeHwmHbl, 4 x 200m BosnbHbIli cTuib 2011 n cTaplie
39. XeHwwHbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nn2011 u ctape
40. My>uuHsbl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnie2011 u ctapiue

17. XXeHuwuHbl, 200m BosbHbIl CTUAb
37. XXeHLWuHbl, 400m BosbHbIN CTUMb
12. MyxunHbl, 800m BonbHbIA CTW/b

2. MyxunHbl, 50m Bpacc

10. MyxuuHbl, 4 X 100m BosbHbIA CTUNb
13. XeHwmHbl, 50m Ha cnvHe
7. XXeHLwmHbl, 200m Ha cnvHe

4. MyxuuHbl, 100m BonbHbI cTUNb
38. MyXuuHbl, 400m BonbHbIA CTUAb

2011 v cTapue
2011 v cTapLie
2011 v cTapLie
2011 v cTapwe
2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapue

2011 v cTapwe
2011 v cTapwe

22. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasar2011 v ctapLue

14. MyxunHbl, 50m Ha cnvHe

32. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe

18. MyxunHbl, 200m BonbHbIA CTW/b
38. MyXuuHbl, 400m BonbHbIA CTUAb
8. MyXuuHbl, 200m Ha cnuHe

20. MyxuuHbl, 200m Bpacc

6. MyxuuHbl, 200m BaTTepdnaii
24. MyXuuHbl, 4 x 200m BosbHbIA CTUb

12. MyxuunHbl, 800m BonbHbIin CTWMb
26. My>xurHbl, 1500m BOnbHBbIA CTUb
11. XXeHuwmHbl, 800m BonbHbI CTW/b
25. XXeHuwmHbl, 1500m BosnbHbI CTU/b
38. MyxuuHbl, 400m BosibHbI CTUMb
12. MyxumHbl, 800m BosbHbI CTUMb
26. Myx4rHbl, 1500m BOnbHBbIA CTUb
8. MyxXuuHbl, 200m Ha cnuHe

11. XKeHuwuHbl, 800m BosbHbIl CTUAb
25. XXeHuwmHbl, 1500m BonbHbIA CTU/Mb
17. XXeHuwmHbl, 200m BonbHbI CTU/b
37. XeHwmHbl, 400m BonbHbIA CTUNb
11. XKeHuwmHbl, 800m BosbHbIl CTUAb
25. XKeHuwmHbl, 1500m BosbHbIA CTUSb

19. XKeHwmHbl, 200m Bpacc

2011 v cTapue
2011 v cTapLie
2011 v cTapLie
2011 v cTapwe
2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapue
2011 v cTapLie

2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapLe
2011 v cTapLe
2011 v cTapLie
2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapue
2011 v cTapue
2011 v cTapLie
2011 v cTapwe
2011 v cTapwe
2011 v cTapuwe
2011 v cTapue
2011 v cTapLie

LWYNbIr'MH, Makcum
COKOJ10B, Aptem
KNPAMOBA, AnHa
ATVLLEBA, 3BennHa
KasaHb 1

LLUMPOKOB, Bagum
FABPNTOB, Makcum
MATBEEB, MaTtBei
KOJTMAKOBA, AHacTtacus
YEPHbILLOBA, AHacTacusi
KONMAKOBA, AHacTacust
KazaHb 2

KasaHb 2

KasaHb 2

KasaHb 2

YEPHbILLOBA, AHacTacusi
KONMAKOBA, AHacTacusi
OAHWTOB, Huknta
MATBEEB, MatBei
KasaHb 2

CEMEHOBA, EnunzaBseTta
YEPHbILLOBA, AHacTacusi

MAKAPYUKOB, ApTtemuii
AXMETOB, Tumyp
AXMETOB, Tumyp
MAKAPYIKOB, ApTtemuii
MAKAPYI/KOB, ApTtemuii
WNNHOXWH, Bnagncnas
WNNKOXWH, Bnagncnas
AXMETOB, Tumyp
LUMAHEP, Oner
AXMETOB, Tumyp
KazaHb 3

EBIrPA®OB, Huknta
EBIPA®OB, Huknta
MM33ATYNTNHA, Amanus
TEPEXVHA, Taucbs
MYCWH, ApcnaH

MYCWH, ApcnaH

MYCWH, ApcnaH
LUYKEPMAH, CsaTtocnas
XYCAMHOBA, Kamuna
YXYPABEBA, HOnusa
MM33ATYNNTNHA, Amanus
MM33ATYNTNHA, Amanus
TEPEXVHA, Taucesa
XYCAMHOBA, Kamuna
NMOHOMAPEBA, Anecs

06
06
04

07
08
08
07
10
07

10
07
08
08

07
10

05
02
02
05
05
09
09
02
09
02

08
08

09
07
07
07
09
08

08
08
09
08
10

1:07.31
58.01
58.47

1:06.66

9:12.46

1:56.88
2:12.22
2:23.58
2:03.26
4:21.68
2:15.88
3:55.37
8:32.75
4:25.35
3:56.67
2:05.77
4:22.03
8:48.62

29.68
3:36.20

30.61
2:24.43

51.95
4:07.60
4:31.61

26.74
1:00.10
1:57.35
4:09.96
2:15.25
2:28.38
2:09.81
7:56.61

8:33.85
16:22.16
9:17.09
18:06.91
4:08.19
8:43.79
16:36.00
2:13.16
9:35.68
18:34.46
2:05.86
4:30.23
9:41.29
18:46.93
2:47.19

r.KasaHb, yn.Kyn ranm, a.13A

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

15.02.2025 12:10 - CTtpaHuua 2



MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
LleHTp cnopTMBHOW NOArOTOBKM
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH
UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO
13 -15 dpeBpania 2025 roga

Ka3aHb 6

3o0noto  14. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe 2011 v cTapLie
32. MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe 2011 v cTapLie
35. XeHwwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa2011 u ctapwe
21. XXeHwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnasa2011 u ctapie

Cepebpo 20. MyxunHbl, 200m Bpacc 2011 n cTapue
6. MyxxuuHbl, 200m BatTepdnsii 2011 v cTapLie
36. MyxxuumHbl, 200m KomnnekcHoe nnasat2011 v cTapwe
3. XXeHwuHbl, 100m BonbHbIi CTUNb 2011 v cTapwe
1. XKeHwmHbl, 50m Bpacc 2011 v cTapwe
15. XKeHwwuHbl, 100m Battepdinaii 2011 v cTapwe
23. XKeHwwuHbl, 4 x 200m BonbHbIi cTunb 2011 n cTaplue

BpoH3za  36. MyxXuuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasat2011 n ctapiue
22. MyxunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasar2011 u ctapie
1. XeHwwmHbl, 50m Bpacc 2011 v cTapwe
29. XXeHwmHbl, 100m Bpacc 2011 v cTapwe
33. XKeHLwwmHbl, 50m BatTepdnsii 2011 v cTapwe
35. XKeHLwmHbl, 200m KomnnekcHoe nniasa2011 n ctaplie
9. XKeHwwHbl, 4 x 100m BonbHbIA cTune 2011 u cTapwe
39. XeHwwHsbl, 4 X 100m KomnnekcHoe nn2011 u ctapwe

H.YenHbl 1

301010 27. XKeHLWWmHbl, 50m BOsbHbIA CTUSb 2011 v cTapwe
29. XXeHuwmHbl, 100m Bpacc 2011 n cTapuie

BpoH3za  30. MyxuuHbl, 100m Bpacc 2011 v cTapLie

H.YenHbl 2

3onoto 1. XXeHwwmHbl, 50m Bpacc 2011 v cTapwe

Cepebpo 29. XeHwumHbl, 100m Bpacc 2011 v cTapuwe
19. XeHumHbl, 200m Bpacc 2011 n cTapue
33. XeHwwuHbl, 50m BatTepdnsii 2011 v cTapLie

HmkHekamMcK

Cepebpo 31. XeHwuHbl, 100m Ha cnuHe 2011 v cTapwe

TeTIOLCKNIA painoH

Cepebpo
BpoHsa

5. XXeHwwHbl, 200m BatTepdnsii
32. Myxu4uHbl, 100m Ha cnvHe
15. XXeHuwmHbl, 100m Battepdnsii

2011 v cTapLe
2011 v cTapLie
2011 v cTapwe

OCAYJIOB, ApTém
OCAYJIOB, ApTém
AKNHOBA, KapuHa
AKNHOBA, KapuHa
ANNEKCEEB, AHgpeli
KY3HELOB, Tumyp
KY3HELLOB, Tumyp
UEPEMUWHA, Oapbs
MWXEEBA, Annca
PbIUYKOBA, Cotbs
Ka3aHb 6
ANNEKCEEB, AHppeli
KY3HELOB, Tumyp
AKNHOBA, KapuHa
AKNHOBA, KapuHa
PbIUYKOBA, Cotbs
YEPEMWHA, Japbsa
Ka3aHb 6

Ka3aHb 6

rMNA30BA, PanuHa
rMNA30BA, PannHa
LWBEAOB, Erop

LAKNPOBA, Anbmupa
LAKNPOBA, Anbmupa
LAKNPOBA, Anbmupa
CANAXOBA, Hypus

HN3AMYTONHOBA, PanvHa 09

POLLUEBA, Oapbsa

MPVBAJTIOB, KOHCTaHTUH 09

FPOLLEBA, [apbst

04 26.61
04 58.27
07 2:21.81
07 5:00.45
08 2:27.80
07 2:09.53
07 2:09.80
06 58.39
09 33.87
06 1:03.74

8:59.14
08 2:11.77
07 4:34.96
07 33.96
07 1:14.76
06 28.79
06 2:24.53

4:02.58

4:28.17
07 26.52
07 1:13.25
07 1:07.31
11 33.79
11 1:14.30
11 2:40.20
10 28.64

1:05.14
09 2:22.89
1:00.31
09 1:04.39

r.KasaHb, yn.Kyn ranm, a.13A

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

15.02.2025 12:10 - CtpaHuua 3



