13 -15 2025

24. , 4 15. , 1 28. , 55 2. , 500 30. , 10 22. , 40 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 11 21. , 4  1 28. , 50 30. , 10 2. , 500 30. , 11 16. , 10 40. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	Om Oom Oom X 200m OOM OOM OOM OOM X 100m OOM OOM OOM OOM OOM OOM OOM OOM OOM OO	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		03 99 99 10 96 99 99 99 10 10 10 96 96 10	25.00 2:07.23 2:07.09 7:53.72 1:03.52 23.42 29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
36. , 24. , 4 15. , 1 28. , 55 2. , 500 30. , 11 22. , 44 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 11 21. , 4  1 28. , 50 30. , 11 16. , 10 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	200m x 200m 00m 00m 00m 00m x 100m 000m 000m 00m 00m 00m 00m 00m x 100m 00m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		99 10 96 99 99 10 10 96 96 10 7 04	2:07.09 7:53.72 1:03.52 23.42 29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
24. , 4 15. , 1 28. , 55 2. , 500 30. , 10 22. , 40 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 11 21. , 4  1 28. , 50 30. , 10 2. , 500 30. , 11 16. , 10 40. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	x 200m 00m 00m 00m 00m x 100m 000m 00m 00m 00m 00m 00m 00m x 100m 00m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		10 96 99 99 99 10 10 96 96 10	7:53.72 1:03.52 23.42 29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
15. , 1 28. , 50 2. , 500 30. , 10 22. , 44 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  28. , 50 30. , 10 2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m 0m 0m 00m 00m 00m 00m 00m 00m 00m 0	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		96 99 99 99 10 10 96 96 10	1:03.52 23.42 29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
28. ,50 2. ,500 30. ,11 22. ,44 10. ,4 35. ,2 21. ,4 4. ,100 34. ,50 40. ,4 5. ,20  27. ,5  19. ,2  28. ,50 30. ,10 16. ,10 10. ,4 40. ,4 27. ,5 3. ,10	Om The color of th	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		96 99 99 99 10 10 96 96 10	23.42 29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
2. ,500 30. ,10 22. ,44 10. ,4 35. ,2 21. ,4 4. ,100 34. ,50 40. ,4 5. ,20  27. ,5  19. ,2  28. ,50 30. ,10 2. ,500 30. ,10 16. ,10 40. ,4 40. ,4 27. ,5 3. ,10	m 00m 00m x 100m 00m 00m 00m 0m 0m 0m x 100m 00m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011	, , , , , , , , , , , , ,	99 99 99 10 10 96 96 10 07	29.64 1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
30. , 10 22. , 44 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  28. , 10 2. , 50 30. , 10 16. , 11 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m 00m x 100m 000m 00m 00m 0m x 100m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011	, , , , , , , , , , , ,	99 99 10 10 96 96 10 07	1:06.24 4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
22. , 44 10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 50 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  28. , 10 21. , 4  1  28. , 50 30. , 10 16. , 10 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m x 100m 00m 00m 0m 0m x 100m 0m x 100m 0m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		99 10 10 96 96 10 07	4:31.72 3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
10. , 4 35. , 2 21. , 4 4. , 100 34. , 5 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  28. , 10 21. , 4  1  28. , 50 30. , 10 16. , 11 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	x 100m :00m :00m :0m :0m x 100m :0m :0m :00m :00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011		10 10 96 96 10 07	3:32.14 2:22.11 5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02
21. , 4 4. , 100 34. , 55 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 19 21. , 4  1  28. , 50 30. , 10 16. , 10 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m 0m 0m x 100m 0m 00m	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011	, , , , , ,	10 96 96 10 07 04	5:01.18 52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02 2:39.42
4. , 100 34. , 56 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 19 21. , 4  1  28. , 50 30. , 10 16. , 11 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	Om Om X 100m Om Om OOm	2011 2011 2011 2011 2011 2011	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	96 96 10 07 04	52.00 25.78 3:59.94 2:23.27 27.02 2:39.42
34. , 56 40. , 4 5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 19 21. , 4  1  28. , 50 30. , 10 16. , 11 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	Om x 100m Om Om OOm OOm	2011 2011 2011 2011 2011	, , ,	96 10 07 04	25.78 3:59.94 2:23.27 27.02 2:39.42
40. ,4 5. ,20 27. ,5 19. ,2 26. ,1 21. ,4 1 28. ,50 30. ,10 16. ,1 10. ,4 40. ,4 27. ,5 3. ,10	x 100m 0m 0m 00m 00m	2011 2011 2011 2011 2011	, ,	10 07 04	3:59.94 2:23.27 27.02 2:39.42
5. , 20  27. , 5  19. , 2  26. , 19  21. , 4  1  28. , 50  30. , 10  16. , 10  10. , 4  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 00m 500m 00m	<ul><li>2011</li><li>2011</li><li>2011</li><li>2011</li></ul>	,	07 04 08	2:23.27 27.02 2:39.42 16:55.05
27. , 5  19. , 2  26. , 19  21. , 4  1  28. , 50  30. , 10  16. , 10  10. , 4  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 000m 500m 00m	2011 2011 2011	,	07 04 08	27.02 2:39.42 16:55.05
19. , 2  26. , 19  21. , 4  1  28. , 50  30. , 10  16. , 10  40. , 4  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 500m 00m	2011 2011	,	04 08	2:39.42 16:55.05
19. , 2  26. , 19  21. , 4  1  28. , 50  30. , 10  16. , 10  40. , 4  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 500m 00m	2011 2011	,	04 08	2:39.42 16:55.05
26. , 15 21. , 4 1 28. , 50 30. , 10 2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	500m 00m 0m	2011	,	08	16:55.05
21. , 4  1  28. , 50  4. , 100  2. , 500  30. , 10  16. , 10  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 0m				
21. , 4  1  28. , 50  4. , 100  2. , 500  30. , 10  16. , 10  40. , 4  27. , 5  3. , 10	00m 0m				
28. , 50 4. , 100 2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 27. , 5 3. , 10					
4. , 100 2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 27. , 5 3. , 10					
4. , 100 2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 27. , 5 3. , 10		2011	,	04	23.20
2. , 500 30. , 10 16. , 10 40. , 4 27. , 5 3. , 10	)m	2011	,	06	51.95
16. , 10 10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10		2011	;	04	29.05
10. , 4 40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m	2011	,	05	1:04.99
40. , 4 27. , 5 3. , 10	00m	2011	,	04	56.16
27. , 5 3. , 10	x 100m	2011	1		3:28.19
3. , 10	x 100m	2011	1		3:52.41
	0m	2011	,	01	26.52
12 5		2011	,	01	57.73
	0m	2011	,	04	29.68
	00m	2011	,	04	1:04.01
7. , 20		2011	,	03	2:22.36
	0m	2011	,	04	27.84
	00m	2011	,	06	1:57.20
	Om	2011	,	04	25.44
	00m	2011	,	01	56.81
	x 200m	2011	1	0.4	7:54.29
	0m	2011	,	01	30.03
7. , 20		2011	,	04	2:22.94
	x 100m	2011	1 1		4:00.45
	x 100m	2011 2011	1	06	4:26.17
28. , 50 14. , 50		2011	,	04	23.64 27.21

		13 -15	2025		
30.	, 100m	2011		06	1:07.31
16.	, 100m	2011	,	06	58.01
3.	, 100m	2011	,	04	58.47
3. 31.	, 100m	2011	,	05	1:06.66
23.	, 4 x 200m	2011	1	03	9:12.46
2	,		·		0112110
2					
18.	, 200m	2011	,	07	1:56.88
8.	, 200m	2011	,	80	2:12.22
20.	, 200m	2011	,	80	2:23.58
17.	, 200m	2011	,	07	2:03.26
37.	, 400m	2011	,	10	4:21.68
5.	, 200m	2011	,	07	2:15.88
9.	, 4 x 100m	2011	2		3:55.37
23.	, 4 x 200m	2011	2		8:32.75
39.	, 4 x 100m	2011	2 2 2 2		4:25.35
40.	, 4 x 100m	2011	2		3:56.67
17.	, 200m	2011	<del>-</del>	10	2:05.77
37.	, 400m	2011	,	07	4:22.03
12.	, 800m	2011	,	08	8:48.62
	, 50m	2011	,	08	
2.			,	08	29.68
10.	, 4 x 100m	2011	2	0.7	3:36.20
13.	, 50m	2011	,	07	30.61
7.	, 200m	2011	,	10	2:24.43
3					
4.	, 100m	2011	,	05	51.95
38.	, 400m	2011	,	02	4:07.60
22.	, 400m	2011	,	02	4:31.61
14.	, 50m	2011	,	05	26.74
32.	, 100m	2011	,	05	1:00.10
18.	, 200m	2011	,	09	1:57.35
38.	, 400m	2011	,	09	4:09.96
8.	, 200m	2011	,	02	2:15.25
20.	, 200m	2011	,	09	2:28.38
6.	, 200m	2011	,	03	2:09.81
24.	, 4 x 200m	2011	3	02	7:56.61
	, 4 X 200III	2011	3		7.30.01
4					
12.	, 800m	2011		08	8:33.85
26.	, 1500m	2011	,	08	16:22.16
11.	, 800m	2011	,	08	9:17.09
25.	, 1500m	2011	,	09	18:06.91
			,		
38.	, 400m	2011	,	07	4:08.19
12.	, 800m	2011	,	07	8:43.79
26.	, 1500m	2011	,	07	16:36.00
8.	, 200m	2011	,	09	2:13.16
11.	, 800m	2011	,	08	9:35.68
25.	, 1500m	2011	,	08	18:34.46
17.	, 200m	2011	,	08	2:05.86
37.	, 400m	2011	,	80	4:30.23
11.	, 800m	2011	,	09	9:41.29
25.	, 1500m	2011	,	08	18:46.93
19.	, 200m	2011	,	10	2:47.19

. , . , .13

50

6					
14.	, 50m	2011	,	04	26.61
32.		2011	,	04	58.27
35.		2011	,	07	2:21.81
21.	, 400m	2011	,	07	5:00.45
20.		2011	,	80	2:27.80
6.	, 200m	2011	,	07	2:09.53
36.		2011	,	07	2:09.80
3.	, 100m	2011	,	06	58.39
1.	, 50m	2011	,	09	33.87
15.		2011	,	06	1:03.74
23.		2011	6		8:59.14
36.		2011	,	08	2:11.77
22.		2011	,	07	4:34.96
1.	, 50m	2011	,	07	33.96
29.		2011	,	07	1:14.76
33.		2011	,	06	28.79
35.		2011	,	06	2:24.53
9.	, 4 x 100m	2011	6		4:02.58
39.	, 4 x 100m	2011	6		4:28.17
. 1					
27.	, 50m	2011	,	07	26.52
29.	, 100m	2011	,	07	1:13.25
30.	, 100m	2011	,	07	1:07.31
. 2					
1.	, 50m	2011	,	11	33.79
29.		2011	,	11	1:14.30
19.		2011	, ,	11	2:40.20
33.	, 50m	2011	,	10	28.64
	,		,		
31.	, 100m	2011	,	09	1:05.14
-	200	2014		00	0.00.00
5.	, 200m	2011	,	09	2:22.89
32.		2011	,	09 09	1:00.31
15.	, 100m	2011	,	09	1:04.39

. , . , .13 50 OMEGA ARES 21